
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 1

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

  Ο Γενικός Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98).
2. Τον Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α' 133)
3. To N. 4314/2014 «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 
ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 265).

4. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 112).

5. Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 
184)

6. Τις διατάξεις του Π.Δ 5/02.02.2022 (ΦΕΚ 15A/04-02-2022) «Οργανισμός του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων», όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» και ειδικά του άρθρου 65 παρ. 2 αυτού.

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527 

Πληροφορίες: : Μ. Μιχαλοπούλου 

Τηλ.: 2131503723 

Email: mmichalopoulou@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
     
Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

 

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ

ΥΠΕΘΟΟ 09/01/2026
Α. Π.: 2437 ΕΞ 2026

mailto:mmichalopoulou@mou.gr


 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 2

8. Το ΠΔ 77/2023 (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.»

9. Την υπ’ αριθμ. 106/19.05.2025 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων 
Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού Κοινωνικού 
Ταμείου του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών»  (ΦΕΚ 578/ΥΟΔΔ/19.05.2025). 

10. Το ΠΔ 50/2024 (Α’ 138/22-8-2024) «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, Κατάργηση Γενικής 
Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών»

11. To Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

12. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»

13. Τη με αρ. Υ12/7.7.2023 (ΦΕΚ Β’ 4403/8.7.2023) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση».

14. Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ 4855Β/15.09.2022) υπουργική απόφαση «Αναδιάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με 
την παρ. 2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 
615/24.6.2015 (Β’ 1248) υπουργικής απόφασης».

15. Την με Α.Π. 100188/18-10-2022 υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

16. Τη με αριθμό 86593/13.8.2020 (ΥΟΔΔ 628/13.8.2020) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης 
Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

17. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για 
το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014.

18. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση όπως Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001, όπως 
ισχύει.

19. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 όπως Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 όπως Συνθήκης για τη λειτουργία όπως Ευρωπαϊκής Ένωσης 
όπως Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει.

20. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 717/2014 της Επιτροπής της 27ης Ιουλίου 2014 σχετικά με την εφαρμογή 
των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις 
ήσσονος σημασίας στους τομείς της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας.

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του 
υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

22. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου του 
17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.

23. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του συμβουλίου της 

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 3

18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό 
προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και 
για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.

24. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 
1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

25. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών 
των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα 
τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα  καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.

26. Τη με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ).

27. Τη με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016 /19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/B/31.12.2018) Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο

28. «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) 
υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 
2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”».

29. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].

30. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.

31. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από 
το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την 
Απασχόληση».

32. Τη με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 
ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού 
Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015).

33. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ 
(ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0

34. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον 
«Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».

35. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών 
Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ και τις με Α.Π. 2574/712Γ/Γ01/17.04.2019 και 7857/1975Γ/Γ01/ 
27.12.2019 τροποποιήσεις αυτής.

36. Την με Α.Π. 1158/314 Α1/09.03.2017 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ για 
την έγκριση μέσω της 15ης Γραπτής Διαδικασίας, της Μεθοδολογίας και των Κριτηρίων Αξιολόγησης 
και επιλογής πράξεων για τη Δράση με τίτλο «Ενίσχυση της Αυτοαπασχόλησης πτυχιούχων 

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 4

τριτοβάθμιας εκπαίδευσης- Β' Κύκλος» όπως αυτή τροποποιήθηκε με τη με Α.Π. 2179/641 
Α1/10.05.2017 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» 2014-2020» (ΕΠΑνΕΚ). 

37. Την με Α.Π. 2713/1046/A2/08-06-2017 Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση της Aυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης – Β’ κύκλος» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)» ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε με τις Α.Π 3937/570/B3/04-08-
2017, Α.Π.: 2218/Β3/465/03-04-2019, Α.Π. 935/Β3/222/18-02-2020, Α.Π. 1341/B3/287/26-02-
2021 και ισχύει. 

38. Τις με Α.Π.: 6606/2162/A3/18-10-2018, Α.Π: 7346/2458/Α3/14-11-2018, Α.Π.: 7680/2656/Α3/22-
11- 2018, Α.Π.: 1248/282/A3/01-03-2019, Α.Π.: 2587/812/A3/17-04- 2019, ΑΠ: 614/114/A3/06-
02-2020, ΑΠ: 670/308/Α3/17-03-2020, ΑΠ: 2770/Α3/582/20-05-2020, ΑΠ: 3538/753/A3/30-06-
2020, ΑΠ: 4689/A3/1005/03-09-2020, ΑΠ: 5523/1227/Α3/15-10-2020, ΑΠ: 196/40/A3/14-01-
2021, Α.Π.: 2593/A3 572/27-04-2021, Α.Π.: 4973/22-09-2021 αποφάσεις ένταξης Πράξεων 
Κρατικών Ενισχύσεων, έως σήμερα, στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση της Aυτοαπασχόλησης 
Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης – Β’ κύκλος» με Κωδικό ΟΠΣ 2227 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020»

39. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης δεν 
υπέβαλαν αίτημα Eνδιάμεσης ή Τελικής Επαλήθευσης-Πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης από 
την Αναλυτική Πρόσκληση ( κεφάλαιο Ι.1.13 – ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ) προθεσμίας , όπως αυτή 
ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης, συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.

40. Τη σχετική επιστολή ενημέρωσης της αρμόδιας κατά περίπτωση περιφερειακής μονάδας του 
ΕΦΕΠΑΕ στους δικαιούχους σύμφωνα με την οποία ενημερώνονται ότι τα έργα τους οδηγούνται σε 
ανάκληση λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υλοποίησης χωρίς την υποβολή τελικής 
αίτησης επαλήθευσης , σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο Ι.1.13 – ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ
της Πρόσκλησης της δράσης. 

41. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης δεν 
υπέβαλαν αντιρρήσεις εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από τη λήψη της 
σχετικής επιστολής ενημέρωσης (σχετικό με α/α  42).

42. Την υπ. αριθ. 1893/17.10.2025 επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ με την οποία διαβιβάζονται πράξεις της 
δράσης «Ενίσχυση της Aυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης – Β’ κύκλος» 
στην ΕΥΔ/ΕΠΑΝΕΚ προς ανάκληση της απόφασης ένταξης

43. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι επιχειρήσεις της απόφασης ανάκλησης δεν έχουν λάβει δημόσια 
χρηματοδότηση στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ενίσχυση της Αυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Κύκλος», του ΕΠΑΝΕΚ / ΕΣΠΑ 2014 – 2020».

44. Την εισήγηση με αρ. πρωτ. 211909EΞ2025/04.12.2025 της Προϊσταμένης της ΕΥ∆ Π.ΑΝ για έκδοση 
απόφασης ανάκλησης ένταξης πράξεων στο πλαίσιο της δράσης με τίτλο «Ενίσχυση της 
Αυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Κύκλος», του ΕΠΑΝΕΚ/ ΕΣΠΑ 2014 
– 2020».

45. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την ανάκληση της Απόφασης Ένταξης των πράξεων που περιλαμβάνονται στον ακόλουθο πίνακα 
(Πίνακας 1) διότι οι δικαιούχοι δεν υπέβαλαν εμπρόθεσμο αίτημα Τελικής Επαλήθευσης- Πιστοποίησης 
εντός της προβλεπόμενης από την αναλυτική πρόσκληση (κεφάλαιο Ι.1.13 – ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΠΡΑΞΕΩΝ) προθεσμίας, μετά την ημερομηνία λήξης, όπως αυτή ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης 
συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.

(πίνακας 1)

A/A Κωδικός Έργου MIS Επωνυμία Επιχείρησης

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 5

1 Ν5ΠΤ-00569 5033875 ΠΑΠΑΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ
2 Ν5ΠΤ-01307 5034031 ΔΕΛΤΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
3 Ν5ΠΤ-03132 5034238 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
4 Ν5ΠΤ-03153 5034241 ΚΟΣΕΙΔΟΥ ΣΥΝΘΙΑ
5 Ν5ΠΤ-03878 5034298 ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
6 Ν5ΠΤ-01673 5042006 ΤΖΩΤΖΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ
7 Ν5ΠΤ-03898 5042034 ΠΑΙΤΟΤΣΟΥ ΟΛΓΑ
8 Ν5ΠΤ-10029 5042604 ΣΙΤΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
9 Ν5ΠΤ-10822 5042660 ΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

10 Ν5ΠΤ-11769 5042738 ΓΚΟΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
11 Ν5ΠΤ-12846 5042817 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΥΦΟΥΚ
12 Ν5ΠΤ-13220 5042869 ΡΑΜΑΔΑΝ ΚΕΝΑΝ
13 Ν5ΠΤ-12171 5045438 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΤΣΟΥΠΑΚΗ
14 Ν5ΠΤ-01129 5054187 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ
15 Ν5ΠΤ-01369 5054099 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
16 Ν5ΠΤ-03860 5054107 ΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
17 Ν5ΠΤ-10715 5054032 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ
18 Ν5ΠΤ-02182 5067831 ΕΔΜΟΝΔΟΣ ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
19 Ν5ΠΤ-04057 5067998 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
20 Ν5ΠΤ-05710 5068042 ΧΙΛΜΗ ΝΤΑΛΛΗ
21 Ν5ΠΤ-09121 5068182 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΟΣ
22 Ν5ΠΤ-10046 5068344 ΜΠΟΥΣΧΑΝΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
23 Ν5ΠΤ-11671 5068585 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
24 Ν5ΠΤ-11714 5068591 ΤΣΕΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ
25 Ν5ΠΤ-12870 5068729 Ταχυρίδου Μαρία
26 Ν5ΠΤ-13243 5068759 ΤΣΙΟΥΛΠΑ ΓΕΩ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
27 Ν5ΠΤ-13892 5068812 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΗΜΟΓΛΟY
28 Ν5ΠΤ-00085 5035433 R CUBED ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ο.Ε.
29 Ν5ΠΤ-00189 5034372 ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑ. ΣΩΛΟΥ
30 Ν5ΠΤ-00592 5035437 ΦΩΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
31 Ν5ΠΤ-00773 5035438 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ
32 Ν5ΠΤ-01086 5033935 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
33 Ν5ΠΤ-01325 5033937 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
34 Ν5ΠΤ-02350 5035449 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
35 Ν5ΠΤ-03495 5033962 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΝΑ
36 Ν5ΠΤ-03957 5033968 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε.
37 Ν5ΠΤ-06330 5035625 ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ 
38 Ν5ΠΤ-07032 5035644 ΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ
39 Ν5ΠΤ-00837 5042058 ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
40 Ν5ΠΤ-03893 5042062 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
41 Ν5ΠΤ-04148 5042064 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ
42 Ν5ΠΤ-05650 5042172 ΣΑΒΒΑΣ ΠΙΠΗΡΟΣ
43 Ν5ΠΤ-06166 5042174 ΠΡΑΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
44 Ν5ΠΤ-07647 5042221 ΜΥΚΩΝΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 6

45 Ν5ΠΤ-08083 5042181 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΛΒΙΑ ΑΝΑΙΣ
46 Ν5ΠΤ-08213 5042184 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
47 Ν5ΠΤ-08721 5042223 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ A. - ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ Γ. ΟΕ
48 Ν5ΠΤ-08925 5042368 ΜΟΙΡΙΣΚΛΑΒΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ
49 Ν5ΠΤ-10179 5042381 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΓΙΑΝΝΑ
50 Ν5ΠΤ-12015 5042411 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΕ
51 Ν5ΠΤ-12159 5042415 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
52 Ν5ΠΤ-12194 5042417 ΚΛΙΑΝΗ Σ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Γ ΟΕ
53 Ν5ΠΤ-12568 5042425 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
54 Ν5ΠΤ-01928 5045389 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΙΚΗ
55 Ν5ΠΤ-02241 5045411 Α. ΕΛΕΦΑΝΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.
56 Ν5ΠΤ-04175 5045391 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠ & ΣΙΑ ΕΕ
57 Ν5ΠΤ-00995 5054580 MEGESO Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία
58 Ν5ΠΤ-01581 5054587 ΣΥΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
59 Ν5ΠΤ-01586 5054588 ΜΑΡΕΤΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ
60 Ν5ΠΤ-02398 5054598 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
61 Ν5ΠΤ-03799 5054128 ΚΟΤΖΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
62 Ν5ΠΤ-04294 5054612 ΡΑΠΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
63 Ν5ΠΤ-06887 5054070 ΚΟΥΖΗΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΚΕ
64 Ν5ΠΤ-11828 5054080 ΦΑΚΑΛΟΥ Ε - ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ Χ ΟΕ
65 Ν5ΠΤ-02384 5067920 ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
66 Ν5ΠΤ-04311 5067955 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
67 Ν5ΠΤ-06591 5068017 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
68 Ν5ΠΤ-06667 5067872 ΘΩΜΑΙ ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ
69 Ν5ΠΤ-06737 5068029 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
70 Ν5ΠΤ-06876 5068033 ΤΡΙΠΟΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
71 Ν5ΠΤ-07226 5067882 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ
72 Ν5ΠΤ-08082 5068077 ΣΕΡΠΕΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ
73 Ν5ΠΤ-09005 5068110 ΡΙΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
74 Ν5ΠΤ-09668 5068211 ΚΑΡΑΚΥΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
75 Ν5ΠΤ-09816 5068235 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΔΗΜ. ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
76 Ν5ΠΤ-10292 5068298 ΚΑΛΛΗ ΓΕΩ. ΕΥΣΤΑΘΙΑ
77 Ν5ΠΤ-10397 5068328 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
78 Ν5ΠΤ-10539 5068343 ΒΙΟΛΙΝΤΖΗ ΔΗΜ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ
79 Ν5ΠΤ-10884 5068395 ΚΤΙΣΤΗ ΔΗΜ. ΑΙΜΙΛΙΑ
80 Ν5ΠΤ-10973 5068412 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ
81 Ν5ΠΤ-11168 5068445 ΛΥΚΟΥ ΑΡΕΤΗ
82 Ν5ΠΤ-11204 5068454 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ
83 Ν5ΠΤ-11232 5068463 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
84 Ν5ΠΤ-11583 5068512 ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
85 Ν5ΠΤ-11594 5068520 ΓΡΙΒΑ ΟΛΓΑ
86 Ν5ΠΤ-11781 5068538 ΚΟΥΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
87 Ν5ΠΤ-11831 5068544 ΤΣΙΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
88 Ν5ΠΤ-11996 5068562 ΣΟΥΡΠΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 7

89 Ν5ΠΤ-12044 5068566 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
90 Ν5ΠΤ-12882 5068660 ΒΡΕΤΤΟΣ ΓΕΩ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ
91 Ν5ΠΤ-12994 5068680 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΑΥ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
92 Ν5ΠΤ-13089 5068690 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
93 Ν5ΠΤ-13632 5068752 ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
94 Ν5ΠΤ-13688 5068762 ΚΑΤΣΙΑΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
95 Ν5ΠΤ-13736 5068766 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
96 Ν5ΠΤ-00134 5060340 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
97 Ν5ΠΤ-00385 5060613 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ
98 Ν5ΠΤ-00461 5060617 ΔΑΓΓΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
99 Ν5ΠΤ-01288 5060412 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

100 Ν5ΠΤ-01985 5060516 ΜΑΝΟΛΟΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
101 Ν5ΠΤ-02065 5060526 ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ
102 Ν5ΠΤ-02116 5060529 ΑΝΔΡΕΑΣ Α. ΝΙΚΟΛΟΒΓΕΝΗΣ
103 Ν5ΠΤ-02155 5060532 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
104 Ν5ΠΤ-02183 5060634 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
105 Ν5ΠΤ-02237 5060534 ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
106 Ν5ΠΤ-02437 5060545 ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ
107 Ν5ΠΤ-02497 5060546 ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΚΡΟΚΟΣ
108 Ν5ΠΤ-03685 5060589 ΜΟΥΓΚΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
109 Ν5ΠΤ-03914 5060594 ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΜΑΪΔΩΝΗΣ
110 Ν5ΠΤ-03997 5060596 ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
111 Ν5ΠΤ-04317 5060602 ΚΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
112 Ν5ΠΤ-06987 5070154 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΓΕΩ. ΑΣΤΕΡΙΟΣ
113 Ν5ΠΤ-07715 5070177 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
114 Ν5ΠΤ-08766 5070180 ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
115 Ν5ΠΤ-11440 5070200 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΠΥ. ΦΛΩΡΑ
116 Ν5ΠΤ-12897 5070205 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ
117 Ν5ΠΤ-04324 5063863 ΝΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
118 Ν5ΠΤ-05147 5063925 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
119 Ν5ΠΤ-05169 5063927 ΤΡΙΠΟΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
120 Ν5ΠΤ-06122 5063973 ΖΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
121 Ν5ΠΤ-06905 5064253 ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ
122 Ν5ΠΤ-07655 5064308 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
123 Ν5ΠΤ-13814 5072667 ΒΛΑΣΙΑ ΚΟΪΚΑ
124 Ν5ΠΤ-06610 5035720 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
125 Ν5ΠΤ-06613 5035721 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΑΒΒΙΝΑ
126 Ν5ΠΤ-09638 5042268 ΔΗΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
127 Ν5ΠΤ-11886 5042327 ΠΡΩΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
128 Ν5ΠΤ-11932 5042330 ΤΣΟΥΧΛΗ ΑΘΗΝΑ
129 Ν5ΠΤ-11894 5054062 ΓΙΟΥΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
130 Ν5ΠΤ-12607 5068374 ΔΕΜΕΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
131 Ν5ΠΤ-01413 5060388 ΝΙΑΡΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
132 Ν5ΠΤ-02601 5060441 ΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 8

133 Ν5ΠΤ-04487 5064068 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
134 Ν5ΠΤ-03120 5034236 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
135 Ν5ΠΤ-04014 5034317 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΣΠΙΝΟΣ
136 Ν5ΠΤ-04165 5034335 ΜΑΡΚΟΥ Β. - ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ Γ. ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
137 Ν5ΠΤ-04512 5034483 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
138 Ν5ΠΤ-04613 5034485 ΤΣΟΚΟΛΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ
139 Ν5ΠΤ-00489 5041991 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
140 Ν5ΠΤ-08885 5042521 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
141 Ν5ΠΤ-09643 5042566 ΓΙΟΥΛΑ ΚΩΤΑΝΤΟΥΛΑ
142 Ν5ΠΤ-09245 5054026 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
143 Ν5ΠΤ-11512 5054038 ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
144 Ν5ΠΤ-04261 5060475 ΙΩΑΝΝΗΣ Τ. ΣΚΟΝΔΡΑΣ
145 Ν5ΠΤ-04676 5060508 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ
146 Ν5ΠΤ-01897 5064342 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
147 Ν5ΠΤ-05374 5064350 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
148 Ν5ΠΤ-05853 5064356 Χριστίνα Αντωνοπούλου
149 Ν5ΠΤ-07846 5064393 ΡΑΛΛΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ
150 Ν5ΠΤ-07964 5064395 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ
151 Ν5ΠΤ-05920 5072721 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ
152 Ν5ΠΤ-10966 5072763 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
153 Ν5ΠΤ-00184 5035404 ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
154 Ν5ΠΤ-04595 5035684 ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΑΒΙΑΔΗ
155 Ν5ΠΤ-04673 5035432 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
156 Ν5ΠΤ-07481 5036132 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΦΑΝΗ
157 Ν5ΠΤ-08134 5036149 ΚΑΡΑΤΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
158 Ν5ΠΤ-11429 5042314 ΣΕΪΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
159 Ν5ΠΤ-09757 5068144 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
160 Ν5ΠΤ-10129 5068180 ΠΑΠΑΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ
161 Ν5ΠΤ-13561 5068447 ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
162 Ν5ΠΤ-07449 5070157 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
163 Ν5ΠΤ-11485 5070232 ΣΥΜΕΩΝ ΝΤΙΝΗΣ
164 Ν5ΠΤ-10600 5072704 ΑΝΝΑ ΚΟΥΤΣΟΝΑΝΟΥ
165 Ν5ΠΤ-00231 5033853 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
166 Ν5ΠΤ-03010 5034223 ΤΣΙΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
167 Ν5ΠΤ-03721 5034291 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
168 Ν5ΠΤ-04036 5034321 ΜΠΑΣΙΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
169 Ν5ΠΤ-06913 5035959 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ
170 Ν5ΠΤ-07455 5036023 ΝΙΚΑΣ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
171 Ν5ΠΤ-11459 5042717 ΓΕΩΡΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ
172 Ν5ΠΤ-13556 5042887 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
173 Ν5ΠΤ-03101 5054104 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
174 Ν5ΠΤ-03148 5054323 ΜΠΟΧΤΗ ΚΩΝ.  ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
175 Ν5ΠΤ-05583 5053980 Βαρβούνης Ιωάννης
176 Ν5ΠΤ-10817 5068488 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΩΜΑΣ 

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 9

177 Ν5ΠΤ-02954 5060430 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑ. ΟΛΓΑ
178 Ν5ΠΤ-04292 5060483 ΖΙΩΒΑ ΣΟΦΙΑ
179 Ν5ΠΤ-03995 5070152 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΗ
180 Ν5ΠΤ-10654 5070295 ΚΟΛΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
181 Ν5ΠΤ-07262 5064379 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
182 Ν5ΠΤ-03047 5072716 ΝΤΟΥΒΑΛΗΣ ΧΑΡ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ
183 Ν5ΠΤ-01652 5035372 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
184 Ν5ΠΤ-02146 5035376 ΤΣΟΥΚΑΣ Κ -ΚΕΧΑΓΙΑΣ Α ΟΕ
185 Ν5ΠΤ-02614 5035380 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΒΑΙΑ
186 Ν5ΠΤ-06188 5035877 ΚΑΤΣΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
187 Ν5ΠΤ-06724 5035941 ΤΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ
188 Ν5ΠΤ-07054 5035977 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ
189 Ν5ΠΤ-07235 5035998 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
190 Ν5ΠΤ-03849 5064346 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
191 Ν5ΠΤ-00547 5041992 CALCAN CRISTIANA
192 Ν5ΠΤ-08004 5042106 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΓΚΑΒΟΠΟΥΛΟΣ
193 Ν5ΠΤ-07734 5042136 ΚΥΡΙΤΣΑ ΗΛΙ. ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
194 Ν5ΠΤ-05308 5045365 ΓΚΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
195 Ν5ΠΤ-02448 5054266 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
196 Ν5ΠΤ-04346 5054430 ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ
197 Ν5ΠΤ-13103 5054052 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν. ΚΟΥΝΤΡΙΑΣ
198 Ν5ΠΤ-07184 5068096 ΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
199 Ν5ΠΤ-09779 5068302 ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ
200 Ν5ΠΤ-10074 5068361 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ
201 Ν5ΠΤ-10082 5068364 ΧΑΒΑΛΕ ΜΑΡΙΕΤΑ
202 Ν5ΠΤ-10664 5068473 Παπαποστόλου Δανάη
203 Ν5ΠΤ-10963 5068507 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
204 Ν5ΠΤ-11911 5068621 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
205 Ν5ΠΤ-12863 5068727 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
206 Ν5ΠΤ-13306 5068777 ΛΙΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
207 Ν5ΠΤ-13767 5068809 ΔΡΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
208 Ν5ΠΤ-02006 5034385 ΓΚΟΜΕΣ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΝΤΑΝΙΕΛΛΑ
209 Ν5ΠΤ-03805 5034402 ΧΑΒΙΑΡΑ - ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ- ΣΕΜΕΛΗ / ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
210 Ν5ΠΤ-04211 5035682 ΜΙΧΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
211 Ν5ΠΤ-04589 5035683 ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗ ΑΘΗΝΑ
212 Ν5ΠΤ-06754 5035725 ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
213 Ν5ΠΤ-05260 5042144 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΚΡΑΟΥΣ ΟΕ
214 Ν5ΠΤ-10034 5042277 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
215 Ν5ΠΤ-11005 5042303 ΠΑΣΣΙΑΣ Ν. - ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ Σ. Ο.Ε.
216 Ν5ΠΤ-02494 5045343 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
217 Ν5ΠΤ-00711 5054475 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
218 Ν5ΠΤ-13882 5068480 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
219 Ν5ΠΤ-12445 5070357 ΒΡΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
220 Ν5ΠΤ-07128 5064409 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 10

221 Ν5ΠΤ-07379 5064413 ΤΖΩΡΑΣ ΣΤ. ΙΩΑΝΝΗΣ
222 Ν5ΠΤ-08165 5064416 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
223 Ν5ΠΤ-07438 5072837  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ
224 Ν5ΠΤ-12782 5072820 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΩΣΤΑΣ
225 Ν5ΠΤ-00238 5034409 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΡΑΤΗΣ
226 Ν5ΠΤ-01266 5034029 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
227 Ν5ΠΤ-02406 5035765 Ασλανίδου Αλενα
228 Ν5ΠΤ-03032 5035385 ΤΣΟΥΜΑΤΙΔΟΥ ΖΩΗ
229 Ν5ΠΤ-03615 5034465 ΜΗΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
230 Ν5ΠΤ-04096 5034327 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
231 Ν5ΠΤ-06976 5035968 ΤΖΕΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
232 Ν5ΠΤ-00659 5041995 ΒΥΡΩΖΗ ΙΡΙΣ
233 Ν5ΠΤ-00808 5041997 ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΠΑ
234 Ν5ΠΤ-03614 5042083 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
235 Ν5ΠΤ-07672 5042503 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ
236 Ν5ΠΤ-08946 5042525 ΚΑΚΟΥΡΑ ΦΛΩΡΑ
237 Ν5ΠΤ-10198 5042613 ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΠΟΥΡΑ
238 Ν5ΠΤ-11162 5042685 ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
239 Ν5ΠΤ-11465 5042718 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΘΩΜΑΗ- ΝΙΚΟΛΛΕΤΑ
240 Ν5ΠΤ-12150 5042769 ΒΟΤΣΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
241 Ν5ΠΤ-12265 5042777 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
242 Ν5ΠΤ-13099 5042862 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
243 Ν5ΠΤ-00787 5045423 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ
244 Ν5ΠΤ-02078 5045329 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
245 Ν5ΠΤ-13693 5045442 ΣΑΜΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
246 Ν5ΠΤ-00469 5054159 Δημήτριος Βλαχάκης
247 Ν5ΠΤ-01027 5054183 ΚΕΣΕΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
248 Ν5ΠΤ-02376 5054256 ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΡΣΑΜΗ
249 Ν5ΠΤ-02932 5054297 ΓΡΕΒΕΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
250 Ν5ΠΤ-03202 5054024 ΡΟΥΜΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
251 Ν5ΠΤ-03968 5054397 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
252 Ν5ΠΤ-04192 5054417 ΜΠΑΣΔΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΖΑΡΟΥΛΑ
253 Ν5ΠΤ-04207 5054421 ΣΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ
254 Ν5ΠΤ-08820 5054025 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
255 Ν5ΠΤ-10288 5054030 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΛΑΤΣΙΑΝΟΥ
256 Ν5ΠΤ-12239 5054044 Μοναστηριώτης Χριστόδουλος
257 Ν5ΠΤ-00400 5067903 ΔΡΟΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ
258 Ν5ΠΤ-08044 5068120 ΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
259 Ν5ΠΤ-08717 5068137 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
260 Ν5ΠΤ-09323 5068209 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝ.   ΜΑΡΚΟΣ
261 Ν5ΠΤ-09457 5068233 ΤΣΙΜΠΟΛΗΣ ΝΙΚ. ΘΩΜΑΣ
262 Ν5ΠΤ-11252 5068547 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ
263 Ν5ΠΤ-11803 5068605 ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
264 Ν5ΠΤ-12516 5068685 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 11

265 Ν5ΠΤ-13271 5068765 ΓΙΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
266 Ν5ΠΤ-13379 5068784 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
267 Ν5ΠΤ-13536 5068798 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
268 Ν5ΠΤ-06496 5070253 ΚΟΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
269 Ν5ΠΤ-09090 5070263 ANNA DOMINIKA AGORASTOS
270 Ν5ΠΤ-10504 5070290 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
271 Ν5ΠΤ-12655 5070327 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
272 Ν5ΠΤ-01469 5064143 ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ
273 Ν5ΠΤ-06902 5064194 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
274 Ν5ΠΤ-07772 5064224 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
275 Ν5ΠΤ-08243 5072728 Μαρία Κωστούλα
276 Ν5ΠΤ-10067 5072749 ΤΟΥΜΠΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ
277 Ν5ΠΤ-10319 5072753 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΠΕΤ. ΧΑΡΙΣΙΟΣ
278 Ν5ΠΤ-12622 5072785 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΕΛΛΙΟΣ
279 Ν5ΠΤ-13901 5072809 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ
280 Ν5ΠΤ-00323 5035405 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
281 Ν5ΠΤ-01973 5035414 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
282 Ν5ΠΤ-03817 5035427 TM EXPORTCONSULTING IKE
283 Ν5ΠΤ-07907 5036141 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
284 Ν5ΠΤ-08144 5036150 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
285 Ν5ΠΤ-02104 5042043 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
286 Ν5ΠΤ-02359 5042141 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
287 Ν5ΠΤ-06662 5042153 ΚΟΥΝΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
288 Ν5ΠΤ-12383 5042341 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
289 Ν5ΠΤ-13695 5042365 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΥΛΑΚΗΣ
290 Ν5ΠΤ-04619 5054571 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
291 Ν5ΠΤ-03558 5054532 ΤΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
292 Ν5ΠΤ-04300 5067959 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
293 Ν5ΠΤ-05592 5067994 DASKALAKIS -ACCOUNTING-CONSULTING
294 Ν5ΠΤ-08010 5068049 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
295 Ν5ΠΤ-09287 5068103 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ
296 Ν5ΠΤ-09518 5068123 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
297 Ν5ΠΤ-09770 5068147 ΝΤΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
298 Ν5ΠΤ-12032 5068342 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
299 Ν5ΠΤ-12041 5068350 ΒΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ
300 Ν5ΠΤ-13106 5068405 Χειλαδάκη Αναστασία
301 Ν5ΠΤ-03840 5060492 ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ τ. ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ
302 Ν5ΠΤ-06096 5060637 ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΜΑΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ
303 Ν5ΠΤ-05231 5064075 ΣΚΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ
304 Ν5ΠΤ-06230 5064087 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
305 Ν5ΠΤ-06430 5064091 ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 
306 Ν5ΠΤ-06339 5064090 ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΝΙΑΣ
307 Ν5ΠΤ-01818 5035472 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
308 Ν5ΠΤ-02279 5035564 ΚΟΤΤΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 12

309 Ν5ΠΤ-08983 5042201 ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
310 Ν5ΠΤ-11967 5042445 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ

311 Ν5ΠΤ-12307 5042447 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ & ΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΟΕ

312 Ν5ΠΤ-01412 5045282 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
313 Ν5ΠΤ-09013 5067897 ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
314 Ν5ΠΤ-12089 5067967 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
315 Ν5ΠΤ-05922 5063873 ΖΑΡΜΠΩΝΗ ΕΛΕΝΗ
316 Ν5ΠΤ-06056 5063874 ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ
317 Ν5ΠΤ-11250 5072655 ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
318 Ν5ΠΤ-00434 5033980 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
319 Ν5ΠΤ-02808 5034044 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ
320 Ν5ΠΤ-03254 5034053 ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
321 Ν5ΠΤ-04166 5034075 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
322 Ν5ΠΤ-06385 5035709 ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
323 Ν5ΠΤ-06947 5035732 Β.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - Β.ΚΑΔΑ ΟΕ
324 Ν5ΠΤ-08170 5036152 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
325 Ν5ΠΤ-10362 5042287 ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΑ
326 Ν5ΠΤ-06511 5045405 ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
327 Ν5ΠΤ-09670 5054061 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ
328 Ν5ΠΤ-12320 5054064 ΖΑΧΟΣ ΛΙΜΝΙΑΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ O.Ε
329 Ν5ΠΤ-06032 5067855 ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
330 Ν5ΠΤ-09369 5068112 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
331 Ν5ΠΤ-01887 5060399 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔ.ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
332 Ν5ΠΤ-03534 5070149 ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ
333 Ν5ΠΤ-12422 5070239 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
334 Ν5ΠΤ-11443 5072709 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
335 Ν5ΠΤ-11518 5072711 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
336 Ν5ΠΤ-12802 5072821 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ
337 Ν5ΠΤ-13413 5072827 ΡΑΜΜΟΣ ΗΛ. ΙΩΑΝΝΗΣ
338 Ν5ΠΤ-02168 5042066 ΚΗΡΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
339 Ν5ΠΤ-04231 5042067 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
340 Ν5ΠΤ-07400 5042193 ΤΣΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
341 Ν5ΠΤ-00395 5054132 ΧΑΤΖΗΠΑΝΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
342 Ν5ΠΤ-12796 5054088 ΜΑΚΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
343 Ν5ΠΤ-12077 5068006 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
344 Ν5ΠΤ-12524 5068014 ΚΑΡΔΑΜΗΛΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ
345 Ν5ΠΤ-13431 5068034 ΣΑΛΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
346 Ν5ΠΤ-02455 5060443 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
347 Ν5ΠΤ-02485 5060448 ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
348 Ν5ΠΤ-02747 5060462 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
349 Ν5ΠΤ-02822 5060474 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
350 Ν5ΠΤ-05543 5060641 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
351 Ν5ΠΤ-10095 5060654 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 13

352 Ν5ΠΤ-10887 5060655 ΧΑΣΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
353 Ν5ΠΤ-13547 5060660 ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΗ
354 Ν5ΠΤ-05328 5063882 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
355 Ν5ΠΤ-03177 5072635 ΚΑΡΑΚΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
356 Ν5ΠΤ-08881 5042520 Δούμας Γεώργιος
357 Ν5ΠΤ-10272 5042618 ΜΕΚΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
358 Ν5ΠΤ-11285 5042699 ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
359 Ν5ΠΤ-12245 5042776 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ
360 Ν5ΠΤ-07050 5076561 ΔΙΑΚΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
361 Ν5ΠΤ-00107 5054141 ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΗΛΙΑ ΑΘΗΝΑΙΟΥ
362 Ν5ΠΤ-03438 5042113 ΚΟΦΦΑ ΘΩΜΑH
363 Ν5ΠΤ-05378 5072718 ΠΛΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
364 Ν5ΠΤ-06431 5064187 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
365 Ν5ΠΤ-08020 5064231 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ
366 Ν5ΠΤ-08176 5076743 ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
367 Ν5ΠΤ-13229 5072797 ΚΑΤΣΙΦΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
368 Ν5ΠΤ-13647 5076554 ΚΑΛΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
369 Ν5ΠΤ-11009 5076519 ΚΑΝΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ
370 Ν5ΠΤ-12143 5076521 ΝΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
371 Ν5ΠΤ-12493 5076523 ΡΟΚΑΣ ΔΗΜ. ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
372 Ν5ΠΤ-12495 5076493 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
373 Ν5ΠΤ-12563 5076524 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
374 Ν5ΠΤ-12626 5076509 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
375 Ν5ΠΤ-13399 5076527 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΙΩΣΗΦ
376 Ν5ΠΤ-13478 5076510 ΑΡΝΙΘΕΝΟΥ ΚΥΡ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
377 Ν5ΠΤ-13630 5076528 ΓΙΑΛΕΡΗ ΑΝΝΑ
378 Ν5ΠΤ-06026 5064359 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΛΗ
379 Ν5ΠΤ-07510 5064388 ΤΣΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
380 Ν5ΠΤ-07590 5064390 ΜΕΧΜΕΤ ΣΑΛΗ
381 Ν5ΠΤ-11668 5076545 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
382 Ν5ΠΤ-08790 5103040 ΔΑΔΑΜΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
383 Ν5ΠΤ-09728 5132752 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
384 Ν5ΠΤ-10020 5132756 ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
385 Ν5ΠΤ-10660 5076538 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΡΑΛΙΚΑΚΗ
386 Ν5ΠΤ-11960 5042757 ΤΗΝΕΛΕΚΟΓΛΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Ο Γενικός Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ 

Βασίλειος Σιαδήμας

Πίνακας Αποδεκτών: 

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

Ευρωπαϊκό Ταμείο ……………. (ΕΤΠΑ/ΕΚΤ) Σελίδα 14

- (Πίνακας 1)

Κοινοποίηση: 
- Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ
- Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
- Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
- ΕΦΕΠΑΕ, Σεβαστουπόλεως 80, 11526, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 

- Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ
- Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
- Μονάδες Α1, Α2, B2

A∆A: ΨΡ5ΡΗ-ΟΦΚ




